[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 21.02.2012 № 391
     г. Череповец

Об утверждении средней рыночной
стоимости 1 квадратного метра общей площади

жилья по Череповецкому муниципальному

району на I квартал 2012 года

В соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 09.12.2011 № 562 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации  на первый квартал 2012 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на I квартал 2012 года для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Череповецком муниципальном районе на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением администрации Череповецкого муниципального района                      от 15.09.2011 № 1309, в размере 30 000 рублей.

2. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района                                                                                      Л.Н. Родичев